

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)
Tuesday, 06 September, 2016/ 15 Bhaadrapada, 1938 (Saka)

No. 77

Sub: **DETENTION OF MEMBER**

Hon'ble members are hereby informed that the following message has been received from Assistant Commissioner of Police, Sub Div. Sultanpuri, Delhi :

"Hon'ble MLA Sh. Sandeep Kumar, Sultanpur Majra Constituency, has been arrested in Case FIR No. 506/16 dated 03/09/2016 u/s 328/376 IPC, 66E /67A IT Act and 07 POC Act, 1988, PS Sultanpuri on 03/09/2016 at Police Station Sultanpuri, Outer Distt., Delhi."

**Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary**

**विधान सभा सचिवालय
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
समाचार भाग-2**

**विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
मंगलवार, 06 सितम्बर, 2016/15 भाद्रपद, 1938 (शक)**

संख्या-77

विषय:- **सदस्य की गिरफ्तारी**

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित, सहायक पुलिस आयुक्त, सुलतानपुरी सब डिविजन, दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

"माननीय विधायक श्री संदीप कुमार, सुलतानपुरी विधान सभा क्षेत्र, को 03.09.2016 को आई.पी.सी की धारा 328/376, आई. टी. एक्ट की धारा 66 ई/67 ए तथा पी. ओ. सी एक्ट 1988 की धारा 07 के अंतर्गत पुलिस थाना सुलतानपुरी, बाहरी जिला, दिल्ली में दिनांक 03.09.2016 के केस एफ.आई.आर सं० 506/16 में गिरफ्तार किया गया ।"

**प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव**